最新三方股权转让协议范本
甲方(股权出让方)：
身份证号：
乙方(股权受让方)：
身份证号：
丙方(股权受让方)：
身份证号：
甲、乙、丙三方经友好协商，现就社(以下简称
“顶山公司”)股权转让事宜达成本协议，具体内容如下：
一、股权转让背景
甲、乙、丙三方为顶山公司的三名实际股东，持股比例为：甲方乙方丙方，现由于甲方个人原因，甲方自愿将顶山公司股权分别转让给乙方和丙方。
二、转让股权份额
甲方向乙方转让所持有的顶山公司的股权。
甲方向丙方转让所持有的顶山公司的股权。
经股权转让后，顶山公司中甲、乙、丙三方的股权结构分别为：甲方：乙方：丙方：
二、转让价格
甲方向乙方股权转让价格为人民币元，其中现金元，乙方同意承担XXX和XXX对于XXXX债务，共计人民币元，作为购买甲方股权的对价。(具体约定见补充协议一)
甲方向丙方股权转让价格为人民币元。
三、付款方式、付款期限
1、本协议成立日内，乙方向甲方支付股权转让款人民币元(大写：)。丙方向甲方支付股权转让款人民币元(大写：)。
2、乙方于开始承担XXX和XXX对于XXXX债务。
2、乙方于支付甲方股权转让金人民币元
3、丙方于支付甲方股权转让金人民币元
、丙方于支付甲方股权转让金人民币元
四、甲方的权利和义务
1、甲方按照本协议约定获得股权转让金;
2、甲方应提供为完成本次交易所需要的应由甲方提供的各种资料和文件，以及出具为完成本次股权转让所必须签署的各项文件;
3、甲方应协助乙方办理有关股权转让的变更登记手续，并履行国家法律法规及本协议规定的其他义务;
、甲方将根据有关法律法规的规定，履行就本次股权转让的保密义务和国家法律法规及本协议规定的其他义务。
五、乙方的权利和义务
1、乙方保证按本协议的规定向甲方支付股权转让款;
2、乙方按照本协议约定获得相应的股权份额;
3、乙方承诺提供为完成本次转让所需要的、应由乙方提供的各种资料和文件，以及出具为完成本次转让所必须签署的各项文件;
、乙方将根据有关法律法规的规定，履行就本次股权转让的保密义务和国家法律法规及本协议规定的其他义务。
六、丙方的权利和义务
1、丙方保证按本协议的规定向甲方支付股权转让款;
2、丙方按照本协议约定获得相应的股权份额;
3、丙方承诺提供为完成本次转让所需要的、应由乙方提供的各种资料和文件，以及出具为完成本次转让所必须签署的各项文件;
、丙方将根据有关法律法规的规定，履行就本次股权转让的保密义务和国家法律法规及本协议规定的其他义务。
七、协议生效及终止
1、本协议于各方签字盖章之日起成立。
2、本协议于各方有权部门批准之日生效。
八、协议的效力
1、一切与该股权转让有关的协议与本协议有冲突之处，均以本协议为准。
2、与本协议有关的后续补充协议与本协议具有同等法律效力。
九、违约条款
1、如甲方违反本协议约定，或因甲方原因导致顶山公司股权转让无法实现，甲方承诺退还已获得的股权转让金，并向乙方和丙方承担违约金责任，违约金额为本协议股权转让价款的20%。
2、如乙方违反本协议约定，或因乙方原因导致甲方无法按照本协议约定足额获得股权转让金，乙方承诺归还甲方从甲方出已获得的股权，并向甲方承担违约金责任，违约金额为本协议乙方购买甲方股权转让金的20%。
3、如丙方违反本协议约定，或因丙方原因导致甲方无法按照本协议约定足额获得股权转让金，丙方承诺归还甲方从甲方出已获得的股权，并向甲方承担违约金责任，违约金额为本协议乙方购买甲方股权转让金的20%。
九、争议解决及协议管辖
凡因本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，各方可通过友好协商解决，在协商不能解决或一方不愿通过协商解决时，任何一方可向本协议签署地法院提起诉讼。
甲方：签署时间：
丙方：签署时间：
乙方：签署时间：